

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo non rettificato | Rettifiche | Saldo finale | Conto | Part. | Descrizione | Saldo non rettificato | Rettifiche | Saldo finale |
|----------|-------|-------------------------|-----------------------|------------|-------------------|----------|-------|--|-----------------------|------------|-------------------|
| 15.05.51 | 1 | Note spesa da ricevere | 553,45 | | 553,45 | 23.01.39 | 2 | Patrimonio netto | 403.763,65 | | 403.763,65 |
| 19.01.01 | 2 | Unicredit | 454.245,45 | | 454.245,45 | 33.03.01 | 1 | STUDIO PAGANELLI SRL | 399,55 | | 399,55 |
| 19.03.03 | | Cassa contanti | 99,50 | | 99,50 | 35.03.01 | | Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e ass. | 335,05 | | 335,05 |
| 39.05.19 | 3 | Carta Prepagata 0155 | 2.798,95 | | 2.798,95 | 37.01.03 | | INPS collaboratori | 242,90 | | 242,90 |
| | | Totale Attivita' | 457.697,35 | | 457.697,35 | | | Totale Passivita' | 404.741,15 | | 404.741,15 |
| | | | | | | | | Utile del periodo | 52.956,20 | | 52.956,20 |
| | | | | | | | | Totale a pareggio | 457.697,35 | | 457.697,35 |

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2018

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo non rettificato | Rettifiche | Saldo finale | Conto | Part. | Descrizione | Saldo non rettificato | Rettifiche | Saldo finale |
|-------------|-------|--|-----------------------|------------|-------------------|----------|-------|---------------------------------|-----------------------|------------|-------------------|
| 55.01.01 | 2 | Quote riversate al FESU | 64.557,25 | | 64.557,25 | 47.01.01 | 2 | Quote di adesione | 148.993,10 | | 148.993,10 |
| 57.09.01.01 | | Spese telefoniche ordinarie | 120,00 | | 120,00 | | 3 | Rimborsi progetti europei | 7.985,49 | | 7.985,49 |
| 57.09.03 | | Spese telefoniche radiomobili | 120,00 | | 120,00 | 53.01.29 | | Arrotondamenti attivi diversi | 4,35 | | 4,35 |
| 61.01.01.03 | | Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie) | 2.871,47 | | 2.871,47 | 67.01.11 | | Premi INAIL | 10,42 | | 10,42 |
| 61.03.01.01 | | Compensi/rimborsi co.co.co.afferenti | 17.250,00 | | 17.250,00 | 73.13.09 | | Interessi attivi su c/c bancari | 3,17 | | 3,17 |
| 61.03.03.01 | | Rimb.spese pie'di lista co.co.co. affer. | 3.383,55 | | 3.383,55 | | | | | | |
| 61.03.07.01 | | Contrib.previd. co.co.co. afferenti | 3.926,40 | | 3.926,40 | | | | | | |
| 61.03.13 | | Contributi INAIL co.co.co | 48,05 | | 48,05 | | | | | | |
| 63.01.05 | 12 | assemblea2018/premio modena 2017 | 4.420,58 | | 4.420,58 | | | | | | |
| | 11 | convegno brescia | 737,50 | | 737,50 | | | | | | |
| | 9 | convegno padova | 350,00 | | 350,00 | | | | | | |
| | 10 | convegno vicenza | 1.006,51 | | 1.006,51 | | | | | | |
| 63.01.13 | | Spese di viaggio | 225,50 | | 225,50 | | | | | | |
| 63.05.23 | | Valori bollati | 2,00 | | 2,00 | | | | | | |
| 63.05.25 | | Assistenza software | 549,00 | | 549,00 | | | | | | |
| 63.05.51 | 1 | spese generali | 115,90 | | 115,90 | | | | | | |
| 67.03.07.01 | | Rimborsi spese person.pie di lista ded. | 126,55 | | 126,55 | | | | | | |
| 71.01.51.01 | | Altre imposte e tasse indirette ded. | 132,00 | | 132,00 | | | | | | |
| 71.03.07.01 | | Contributi associativi versati | 3.500,00 | | 3.500,00 | | | | | | |
| 71.03.17 | | Arrotondamenti passivi diversi | 7,92 | | 7,92 | | | | | | |
| 75.01.07 | | Commissioni e spese bancarie | 365,15 | | 365,15 | | | | | | |
| 84.01.03 | | IRAP corrente | 225,00 | | 225,00 | | | | | | |
| | | Totale Costi | 104.040,33 | | 104.040,33 | | | Totale Ricavi | 156.996,53 | | 156.996,53 |
| | | Utile del periodo | 52.956,20 | | 52.956,20 | | | | | | |
| | | Totale a pareggio | 156.996,53 | | 156.996,53 | | | | | | |